[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 25.01.2017 № 12
О создании счетной комиссии

В соответствии со статьей 35 Регламента Вяземского районного Совета депутатов для проведения тайного голосования по избранию Председателя Вяземского районного Совета депутатов из состава депутатов Вяземского районного Совета депутатов и определения его результатов Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию Председателя Вяземского районного Совета депутатов  из состава депутатов Вяземского районного Совета депутатов  и определения его результатов в составе 3-х человек.

2. Утвердить следующий состав счетной комиссии:

1) Максимов Андрей Валентинович;

2) Моторина Елена Николаевна;

3) Харитонова Людмила Георгиевна.

Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                                 П.В. Хомайко